Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

                 Издается с 2005 г.

№ 17                            12.03.2018
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018г.                                                                                                                                 № 01-04-39

с. Вершинино

Об отмене разрешения на строительство

№ 70514318-21/2017 от 11.04.2017г.
         Руководствуясь ст. 48 Федерального закона N 131-ФЗ (ред. от 28.12.2013) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003, Уставом Муниципального образования «Спасское сельское поселение», протестом прокуратуры Томского района № 2-416-2018 от 26.02.2018 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешение на строительство № 70514318-21/2017 от 11.04.2017 г. выданное ЖСК «Октябрь-2013» на строительство многофункционального здания общественного назначения с автостоянками (гостиничный комплекс, тип «апартаменты») на земельном участке, расположенном по адресу: Томская область, Томский район, пос. Синий Утес, ул. Парковая, 5/1, отменить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                 Д. В. Гражданцев

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко